ATESTO O RECEBIM4TO PROT.  'tua
EM /3_1 O 	de  2011

Sect-50 tm1 tatIve

APROVADO (A) NASESSÀO N' 	A A  2

DE i  tki O% 2.3PC'T M.M.c45,45:t

VOTOS CON1_,  	—

MESA DA 	 0 21

PRESIDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  800  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelència que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Interino —
Marcondes Francisco, requerendo um local para os jovens praticarem o esporte conhecido
popularmente como "grau", no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos jovens do munícipio de Paulo
Afonso. Bem como, espera-se com esta indicação tirar os jovens que realizam manobras das vias
públicas, garantindo a segurança dos pedestres.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2023.

sLL
elington da Si va

Keko do Benone
- Vereador —

APROVADO (A)NASESSÃON° 	gi 44 a
DE i I O 21/ 1.3POR  U4 otti rra,

VOTOS coma

MESA DA C.MJA. 1 	O g !

PR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  808  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco Prefeito
Municipal Interino, requerendo fechar a entrada do antigo Posto de Saúde da Mulher na Rua
Riachuelo, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do municipio de Paulo
Afonso BA.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2023.

elington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N)44(42
EM  cA/ 	5  de 202_,

kk

Seara rio rir
fris SI* •

va

	00000001
	00000002